quid uisus. sed potius ut si nos continere disponat. aliquid uo
teū dignum deferat. Eusebio uero abb. dupe et uolumus auri solidi. e.
quos si uiderat ē rationib; imputari. Cognouimus autē si finem
quidam sūm fuit Graui inopia inficili laborare. cuius
lunus. xl. denariorum unū. & quatuor solidos annuo debet
ministrare. Anastasius enim religiosus iuxta panem in
ciuitate dī habitare in oratorio se ē agnoscere uidetur quod uolumus
auri solidi sex. Maxima uero urbi cōposita datur uolumus solidi sex.
quia uisitationib; imputant. De honoratē ancillę scire hoc
mihi uidetur ut omnes sub farta que constat q. ante q. si capat
tēpus. ioh. epī. Laurentis si fuerit uenit tēdeferat. Eadē uero
ancillę dī cū filio suo uenit. ut nos cū ea loqui. & qd placitū fuerit
facere debeamus. Codicē autē pacti de substantia. antonni
dē uolumus in monasterio p. tētanor. di quos tēdeferat. **LII**

CP. SECUNDO IN OS QUODI INCLUSO

Quilectissimo filio secundino seruo dī in cluso. gregorius seruus
seruo dī dilectionis tue litteras suscepi quibus in fō sensu amari
melle condita sapuer. O quanta adspirata me utia pleni sunt
q. gratia spī pferunt. Nā in auctore eloquentia. si uerba typus
parebant. sed solū ueritas. at q. caritatis radicē tenentia p
omne qd locutus celestis patris amorē flubant. In me uero
tua amodilatio p. dēre studuit ut adhuc libellū exortatorū
scribere deberē. sed scire tēnece esse ē fili carissime qui tanta
p. d. agri dolorib; carisq; curarū tumultib; p. mae. ut quā
nūquā me li quid fuisse remissus. Valde tamen me uidē
si ē qd fuerim qd ut se tua caritas dulci a. d. c. am. qui
qui genitricē adhuc iuuenilib; desideria adserit subiacere
] in hoc quoq; diuini oraculi implet p. ceptū qd scriptū ē. iustur.

In principio causator. ē. si. p. etiam mendicito maioris te. hostis
 callidus sic ut per perā quicquid maiora contra te bellū p. p. et. tan
 to quippe ille de cep. nonis molimina ardentius exquirat quanto
 te de acle p. corae feruentius. Inhiare cognoscit. Nos quidē
 quicquid cū plumb; ducimus. & si formi dolo si actum ducamen quia
 contra antiquū hostē. bellū p. posuimus quasi in actum estamus.
 Uos uā quisolitariū tū ducitis. Quid aliud quā monachos dixerit
 feruore uitae. & uā ante tūem & refectū. Cur ergo cū
 singularitā hostis impedit aquose in p. singularitē expe
 tat. & nos quidem qui inter homines uiuimus sepe p. hominē
 ac illud hostē tēptamus. Uos autē quā uis presentis & oratio
 minū frequentā ducitis. tantam uia ac estamina p. et necer
 se ē. quanto ad uos magister ipse temptationū accedit. neq;
 enim uacare orationib; ac ludib; di sine aliqua interruptione
 tēporis potest. Quia & si mentis continua ē prompta. ē. ipsa
 tamen humanitas. Infirmitas ad semē ipsā relubet ut di
 quando festulaceat quae abtudit in exercitatione torpescat
 Antiquus uero hostis. mox ut otiosā mentē inuenierit. ad eā sub
 quib; dū occasionib; loquitur inuenit. & quaedā qd de ges
 tis p. etas ad memoriā reducit. auditā quondā uerba inde
 centā cogitatione resonat. & si quid dū turpiter acta sunt
 ex specie cordis oculis opponit & quā de p. etatib; p. uale & in
 quinare de malis tractat uolē. & deceptā mentē sepe
 in delectatione reperiit unde de uia se p. penitentiam
 adfluxit. Itaque uere cū p. sal m. f. d. cat. Computruer. &
 de cerorati sunt. cicut p. cer meae afitiae insipientiae
 meae. Cicatrix quippe figura ē. uulnēis sed sanati.
 Cicatrix ergo ad putridinē redit quoniam de peccati.

uulnus quod iam penitentia sanctum est. Inde latione sua animus
concurrit sepe quod nunquam fecimus. pro hostre illi infidi. scordis oculis
uidetur. Cumque insensibiliter in hoc edelactio subripit. Quia autem lapsum
fuit quia fecerit et edelactio in felice. Animu quoque si fecisse que
plungat haec scordis nri tenebre quas in hac uita uolentes nolan
atque sustinamus. ^{querente. nisi adiutur} Quis contra haec in opatione tribula
tione. ualde autem libenter accipi quod tunc eum curritur de sua dubitatione
requiritur an orientis ecclesie fide atque doctrina scilicet memoriae leonae
sequuntur. ne fortasse eum sensus. ut semel ipse peritum capitulum
defensione de^{ui} fuisse. unde certa dilactio tua est desidero quia
predicte scilicet orientales ecclesiae uno sensu. una doctrina fide eius
de scilicet memoriae leonis tenent scilicet; calcedonense sinodum. prout eum
custodiunt atque uenerantur. ut nullus eorum reputetur qui eundem
sinodi defensor sectatorque si fuerit. huius est enim ut quoties in quatuor
tor principalibus antistites ordinantur. sinodi de se ipsis epistolam
cissimam mittant in quibus se sanctam eam donensem sinodum. cum aliis ge
neralibus sinodis custodire fatant. sicut a nos aduersum mur atque an
themate placentes ducimur si quis de fide eiusdem sinodi aliquid im
minuere uel aliquid in eam addere praesumat. Nam sinodum praeter genera
lem factum est. idcirco a nobis recipit quod eiusdem sinodi sequax hominibus
illius honorem auctoritatemque custodit. Unde necesse est. ut dulcissima
militum dilectio in id quod praecipue in bonis moribus uiuit quod se pa
stientiam adfligit quod doctrinae dei. uchementer insistit. hoc factum
ostendit cogit ne errore scismaticorum sequens a se a uniuersali ecclesia
diuisa possit inueniri. Equitote laboris prode. si unitate fidei
inuentum fuerit. quae ante omnipotentis oculos in bonis actibus animi
praecipuae custodiunt. Hinc enim dicitur. una est colubina mea perfectum
Hinc iterum dicitur. ad inos sen. aut. et locus penes me. Ast ubi supraprode.

Quis eloqui quoniam sit in dō dū cuncta in ipso p̄ quē creata s̄nt in aet̄
 s̄ ad tamen ē locus apud aī uel dicit̄ s̄c̄e ecclesiae unitat̄ in qua supra
 p̄r̄statur dū confessionis eius soliditat̄ humiliat̄ tendit̄. De quo loco sub
 iungit̄ tunc uidebit̄ posteriora mea. In p̄senti id ē in s̄c̄a cōfessionē
 dī posteriora uidebimur. quando iā ea quē in fine p̄missū sunt caelestis
 p̄ct̄a gaudia contemplant̄. p̄uocant̄ homines qui triū capitū
 loq̄ occasione repta ac tēnasticā disciplinā fugiunt de uisceribus
 actib; replendi p̄t̄mescunt sub ēē apostolicā molunt̄. Nos qui fide
 fide replendum quā ip̄s inesciunt. Adūneq; in fide a d̄sint neq; in
 bonis operib; intenti student ut cessare fide uideant̄ sicq; sit ut con
 diē deterior essant dū in eis culpa gressescit. quae quasi de zelo
 feruor uideri. & illud uel uel apparet. Sed iuxta hoc qd̄ scriptū ē
 & operib; corū cognosceat̄ eos. ut itaq; tu uideat̄ ad tēdāt. & meriti
 intentionis aspiciat. Uenit dilectionis tuae de eudē breuiter loquit̄
 s̄c̄a cōfessionē s̄i sinodus urq; addi finit̄ōne fidei & p̄bationē cano
 nū de generalib; causis locuta ē. p̄ p̄p̄licationē canonū speculū
 episcoporum certamina s̄p̄irecurant. Epistula uero quā me re
 uocantissimū ibar denegat suūq; in decretū p̄st̄ sinodi laceat ag
 noscat. Neq; uidelicet epistolū in historiā in uel dicit̄ in inquisitionē fūe
 ra damnatū asserit. Cirillū uero in apollinari dogmā cetidisse sus
 picat̄. & s̄c̄a cōfessionē superioris. & t̄ p̄dict̄ sinodi legit̄. quātū haec epistula
 eidem sinodi aduersus inuenitur. quā scilicet s̄c̄a sinodus & in historiā
 sicut ē heresia denuntiat & beatus illū p̄ct̄m catholicū uenerat̄.
 Epistola ergo quē illū defendit. quia sinodo damnatus ē. & aī accusat̄
 quā si modo ueneratus ē. p̄culdubio definitionis s̄c̄a sinodi p̄bat̄
 aduersus qui in tantā p̄ct̄m d̄fini t̄s̄ p̄cedit̄ sententiā
 p̄culdubio aduersus eccl̄ae. p̄ct̄m uenerat̄.
 In denobis requirit̄ ut uideat̄ sacerdotali